
 

.  

СЕД АСКОД
Державний податковий університет
№ ЗР/13/00-04 від 20.09.2023
Підписувач Серебрянський Дмитро Миколайович
Сертифікат 26B2648ADD3032E104000000A79235008B0CAE00 
Дійсний з 16.12.2022 0:00:00 по 15.12.2024 23:59:59

                                   

МІНІСТЕРСТВО ФІНАНСІВ УКРАЇНИ
ДЕРЖАВНИЙ ПОДАТКОВИЙ УНІВЕРСИТЕТ

РЕКТОРАТ

РІШЕННЯ № 17
ректорату

Державного податкового університету
від 18 вересня 2023 року

Голова ректорату: Серебрянський Дмитро Миколайович.
Секретар ректорату: Гаврищук Тетяна Богданівна.
Присутні: члени ректорату та запрошені (реєстраційні листи додаються).
Усього: 31 особа.

Порядок денний:

1. Про стан оплати за навчання та укладання договорів зі здобувачами 
вищої освіти на отримання платних освітніх послуг.
       Доповідає: в. о. головного бухгалтера – начальника служби 
бухгалтерського обліку та звітності Ворожбит О.; керівники факультетів/ 
навчально-наукових інститутів.

2. Підсумки проведення навчального збору та складання Військової 
присяги у 2023 році випускниками кафедри військової підготовки.

Доповідає: завідувач кафедри військової підготовки Ярема В.
3. Про результати анкетування «Викладач очима студентів» в ІІ семестрі 

2022-2023 н. р.
Доповідає: завідувач навчального відділу Сидоренко О. 
4. Різне. 

Розглянувши питання порядку денного, ректорат ВИРІШИВ:
1. Інформацію в. о. головного бухгалтера – начальника служби 

бухгалтерського обліку та звітності Ворожбит О.; керівників факультетів/ 
навчально-наукових інститутів про стан оплати за навчання та укладання 
договорів зі здобувачами вищої освіти на отримання платних освітніх послуг 
взяти до відома.

1.1. Здійснити організаційні заходи щодо завершення укладання 
договорів зі здобувачами вищої освіти на отримання платних освітніх послуг.
Відповідальний:    начальник юридичного відділу.
Термін:     постійно.

1.2. Зобов’язати керівників факультетів/навчально-наукових інститутів 
звернути увагу відповідальних працівників відповідних підрозділів на низьку 



якість внесення персональних даних здобувачів вищої освіти в розроблені 
форми договорів. 
Відповідальний:    начальник юридичного відділу.
Термін:     постійно.

1.3. Попередити керівників факультетів/навчально-наукових інститутів 
про дисциплінарну відповідальність за внесення у договори на отримання 
освітніх послуг завідомо неправдивої інформації.
Відповідальні: керівники факультетів/навчально-наукових інститутів; 

начальник юридичного відділу. 
Термін: постійно.

2. Інформацію завідувача кафедри військової підготовки Яреми В. про 
підсумки проведення навчального збору та складання Військової присяги у 
2023 році випускниками кафедри військової підготовки взяти до відома.

2.1. Завідувачу кафедри військової підготовки надати пропозиції щодо 
організації проведення практичних занять на базі військових частин регіону. 
(Службова інформація, не розповсюджувати).
Відповідальні: завідувач кафедри військової підготовки.
Термін: до 01.11.2023.

3. Інформацію завідувача навчального відділу Сидоренка О. про 
результати анкетування «Викладач очима студентів» в ІІ семестрі 2022-
2023 н. р. взяти до відома.

3.1. Сформувати до 15.10.2023 комплексний план опитувань здобувачів 
вищої освіти на загально університетському та факультетському рівнях. 
Керівникам факультетів/навчально-наукових інститутів до 05.10.2023 подати до 
відділу внутрішнього забезпечення якості освіти відповідні пропозиції для 
формування плану.
Відповідальні: проректор з навчально-методичної роботи; керівники 

факультетів/навчально-наукових інститутів; відділ 
внутрішнього забезпечення якості освіти. 

Термін: до 15.10.2023.
3.2. Забезпечити оприлюднення результатів опитувань здобувачів вищої 

освіти на офіційному веб-сайті та сайтах факультетів/навчально-наукових 
інститутів.
Відповідальні: проректор з навчально-методичної роботи; керівники 

факультетів/навчально-наукових інститутів; начальник прес-
служби «Медіацентр»; відділ внутрішнього забезпечення 
якості освіти. 

Термін: протягом 2023/2024 н. р.



3.3. Враховувати результати опитувань в подальшій функціональній 
діяльності Державного податкового університету, зокрема при організації 
освітнього процесу та прийнятті кадрових рішень.
Відповідальні: проректор з навчально-методичної роботи; керівники 

факультетів/навчально-наукових інститутів; відділ 
внутрішнього забезпечення якості освіти. 

Термін: протягом 2023/2024 н. р.
4. Різне.
4.1. Забезпечити укладання Декларацій про дотримання академічної 

доброчесності науково-педагогічних працівників та здобувачів вищої освіти 
Державного податкового університету.
Відповідальні: проректор з навчально-методичної роботи; керівники 

факультетів/навчально-наукових інститутів; завідувач 
навчально-методичного відділу.

Термін: до 22.09.2023.

Голова ректорату         Дмитро СЕРЕБРЯНСЬКИЙ


